
 

 

UCHWAŁA Nr LX/379/23 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miasto Wąbrzeźno oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 i 2666 oraz z 2023 r. poz. 1003, 1234, 1688 i 1720) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Miasto Wąbrzeźno, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miasto Wąbrzeźno, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, 

stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XIII/111/20 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 19 maja 2020 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miasto Wąbrzeźno oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

Aleksandra Basikowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 8320



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/379/23 

Rady Miasta Wąbrzeźno 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Miasto Wąbrzeźno 

Wykaz przystanków na drodze Gminnej nr 070718C - ul. Matejki  

Lp  Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego  

Nazwa przystanku  

(nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja)  

Nr  

przystanku  

Lokalizacja przystanku  

wg kilometrażu drogi  

lewy                prawy 

Nazwa  

gminy  

1  0983652  Matejki 

SZKOŁA 

Wąbrzeźno 

 

G02  

 

-  

P wiata  

0+075.4  

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

2 0983652 Matejki 

TARGOWISKO 

Wąbrzeźno 

 

G04 

 

      - 

 

P słupek 

0+660 

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

3 0983652 Matejki 

TARGOWISKO 

Wąbrzeźno 

 

G01 

L słupek 

0+676 

 

- 

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

Wykaz przystanków na drodze Gminnej nr 070797C - ul. 1 Maja  

Lp.  Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego  

Nazwa przystanku  

(nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja)  

Nr  

przystanku  

Lokalizacja przystanku  

wg kilometrażu drogi  

lewy                prawy 

Nazwa  

gminy  

1  0983652  1 Maja  

LIDL 

Wąbrzeźno 

 

G01  

L słupek 

0+757  

 

- 

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

2 0983652  1 Maja  

LIDL 

Wąbrzeźno 

 

G02 

 

- 

 

P słupek 

0+825 

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

Wykaz przystanków na drodze Gminnej nr 070797C - ul. Kętrzyńskiego  

Lp.  Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego  

Nazwa przystanku  

(nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja)  

Nr  

przystanku  

Lokalizacja przystanku  

wg kilometrażu drogi  

lewy                prawy 

Nazwa  

gminy  

1  0983652  Kętrzyńskiego 

MARYSIEŃKA 

Wąbrzeźno 

 

G02  

 

- 

P wiata 

0+473 

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

2 0983652  Kętrzyńskiego 

MARYSIEŃKA 

Wąbrzeźno 

 

G01 

L wiata 

0+628 

 

- 

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

3 0983652  Kętrzyńskiego 

OBWODNICA  

Wąbrzeźno 

 

G03 

L słupek 

1+110 

 

- 

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

4 0983652  Kętrzyńskiego 

OBWODNICA  

Wąbrzeźno 

 

G04 

 

    - 

P słupek 

1+180 

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

Wykaz przystanków na drodze Gminnej nr 070720C- ul. Mickiewicza   

Lp.  Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa przystanku  

(nazwa 

miejscowości, 

Nr  

przystanku  

Lokalizacja przystanku  

wg kilometrażu drogi  

lewy                prawy 

Nazwa  

gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8320



terytorialnego  dokładna 

lokalizacja)  

1  0983652  Mickiewicza 

DRUKARNIA 

Wąbrzeźno 

 

G02 

 

-  

P słupek  

0+211 

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

2 0983652 Mickiewicza  

Wąbrzeźno 

G02 -       P słupek 

0+430 

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

3 0983652 Mickiewicza 

Wąbrzeźno 

G03 L słupek 

0+460 

-  GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

Wykaz przystanków na drodze Gminnej nr 070701C- ul. 750-lecia Wąbrzeźna  

Lp.  Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego  

Nazwa przystanku  

(nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja)  

Nr  

przystanku  

Lokalizacja przystanku  

wg kilometrażu drogi  

lewy                prawy 

Nazwa  

gminy  

1  0983652  750-lecia 

Wąbrzeźna 

Wąbrzeźno 

 

G02  

 

-  

P słupek  

0+080  

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

2 0983652  750-lecia 

Wąbrzeźna  

Bolesława Szczuki 

Wąbrzeźno 

 

G04 

 

- 

P słupek  

0+516 

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

Wykaz przystanków na drodze Gminnej nr 070764C - ul. Wiśniowa  

Lp.  Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego  

Nazwa przystanku  

(nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja)  

Nr  

przystanku  

Lokalizacja przystanku  

wg kilometrażu drogi  

lewy                prawy 

Nazwa  

gminy  

1  0983652  Wiśniowa 

Wąbrzeźno 

 

G01  

 

L słupek 

0+043  

 

- 

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

Wykaz przystanków na drodze Gminnej nr 070794C - ul. Grudziądzka  

Lp.  Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego  

Nazwa przystanku  

(nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja)  

Nr  

przystanku  

Lokalizacja przystanku  

wg kilometrażu drogi  

lewy                prawy 

Nazwa  

gminy  

1  0983652  Grudziądzka 

BIEDRONKA 

Wąbrzeźno 

 

G02  

 

- 

 

P wiata 

0+546 

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

2 0983652 Grudziądzka 

BIEDRONKA 

Wąbrzeźno 

 

G01 

L słupek 

0+577 

 

- 

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

3 0983652 Grudziądzka 

Wiśniowa 

Wąbrzeźno 

 

G04 

 

- 

 

P słupek 

0+888 

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

4 0983652 Grudziądzka 

DINO 

Wąbrzeźno 

 

G06 

 

- 

 

P słupek 

1+020 

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

5 0983652 Grudziądzka 

Poziomkowa 

Wąbrzeźno 

 

G03 

L słupek 

1+220 

 

- 

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

Wykaz przystanków na drodze Gminnej nr 070733C- ul. Tysiąclecia  

Lp.  Kod Nazwa przystanku  Nr  Lokalizacja przystanku  Nazwa  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8320



miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego  

(nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja)  

przystanku  wg kilometrażu drogi  

lewy                 prawy 

gminy  

1  0983652  Tysiąclecia  

SZKOŁA 

Wąbrzeźno 

 

G01  

L słupek  

0+133.3  

 

-  

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

Wykaz przystanków na drodze Gminnej nr 070708C - ul. Górna  

Lp.  Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego  

Nazwa przystanku  

(nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja)  

Nr  

przystanku  

Lokalizacja przystanku  

wg kilometrażu drogi  

lewy                prawy 

Nazwa  

gminy  

1  0983652  GÓRNA 

Wąbrzeźno 

 

G02  

 

- 

 

P słupek 

0+022  

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

Wykaz przystanków na drodze Gminnej nr 070800C - ul. Chełmińska  

 

Lp 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego  

Nazwa przystanku  

(nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja)  

Nr  

przystanku  

Lokalizacja przystanku  

wg kilometrażu drogi  

lewy   prawy 

Nazwa  

gminy  

1 0983652 Chełmińska 

JEZIORO 

Wąbrzeźno 

 

G02 

 

- 

 

P słupek 

0+390 

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

2 0983652  Chełmińska 

CPN  

Wąbrzeźno 

 

G01  

L słupek 

0+835   

 

-  

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

  

Wykaz przystanków na drodze Gminnej nr 070798C - ul. Mikołaja z Ryńska  

Lp.  Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja)  

Nr  

przystanku  

Lokalizacja 

przystanku  

wg kilometrażu drogi  

lewy   prawy 

Nazwa  

gminy  

1  0983652  Mikołaja z Ryńska  

CMENTARZ  

Wąbrzeźno 

 

G02  

 

-  

P słupek  

0+134   

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

Wykaz przystanków na drodze Gminnej nr 070732C - ul. Towarzystwa Jaszczurczego 

Lp.  Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja)  

Nr  

przystanku  

Lokalizacja 

przystanku  

wg kilometrażu drogi  

lewy                prawy 

Nazwa  

gminy  

1  0983652  Towarzystwa 

Jaszczurczego 

Wąbrzeźno 

 

G02  

 

-  

P słupek 

0+050 

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

2 0983652  Towarzystwa 

Jaszczurczego 

OGRODY 

Wąbrzeźno 

 

G04 

 

- 

P słupek 

0+547 

GMINA  

MIASTO  

WĄBRZEŹNO  

  

Wykaz przystanków na drodze Gminnej nr 070707C - ul. Generała Pruszyńskiego  

Lp.  Kod 

miejscowości  

wg rejestru 

terytorialnego  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja)  

Nr 

przystanku  

Lokalizacja 

przystanku  

wg kilometrażu drogi  

lewy             prawy 

Nazwa  

gminy   

1  0983652  Generała  L słupek  GMINA 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8320



Pruszyńskiego 

BAZA PKS  

Wąbrzeźno 

G01  0+036  -  MIASTO 

WĄBRZEŹNO  

2  0983652  Generała 

Pruszyńskiego 

OBWODNICA 

Wąbrzeźno 

 

G02  

 
 

P słupek 

1+540  

GMINA 

MIASTO 

WĄBRZEŹNO  

  

  

Wykaz przystanków na drodze Gminnej nr 070716C - ul. Legionistów 

Lp.  Kod miejscowości  

wg rejestru 

terytorialnego  

Nazwa 

przystanku  

(nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja)  

Nr 

przystanku  

Lokalizacja 

przystanku  

wg kilometrażu 

drogi  

lewy             

prawy 

Nazwa  

gminy   

1  0983652  Legionistów 

Wąbrzeźno 

 

G01  

 

- 

P 

słupek 

0+072   

GMINA 

MIASTO 

WĄBRZEŹNO  

2 0983652 Legionistów 

Wąbrzeźno 

G02 L 

słupek 

0+197 

- GMINA 

MIASTO 

WĄBRZEŹNO  

Wykaz przystanków na drodze Gminnej nr 070706C - ul. Generała Hallera 

Lp.  Kod miejscowości  

wg rejestru 

terytorialnego  

Nazwa 

przystanku  

(nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja)  

Nr 

przystanku  

Lokalizacja 

przystanku  

wg kilometrażu 

drogi  

lewy             

prawy 

Nazwa  

gminy   

1  0983652  Generała 

Hallera 

Wąbrzeźno 

 

G02  

 

- 

P 

słupek 

0+045  

GMINA 

MIASTO 

WĄBRZEŹNO  

2  0983652  Generała 

Hallera 

Wąbrzeźno 

 

G01  

 

L 

słupek 

0+078  

 

- 

GMINA 

MIASTO 

WĄBRZEŹNO  

Wykaz przystanków na drodze Gminnej nr 070737C - ul. Żeromskiego 

Lp.  Kod miejscowości  

wg rejestru 

terytorialnego  

Nazwa 

przystanku  

(nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja)  

Nr 

przystanku  

Lokalizacja 

przystanku  

wg kilometrażu 

drogi  

lewy             

prawy 

Nazwa  

gminy   

1  0983652  Żeromskiego 

Wąbrzeźno 

 

G01  

L 

słupek 

0+416 

 

-  

GMINA 

MIASTO 

WĄBRZEŹNO  

2 0983652 Żeromskiego 

Wąbrzeźno 

 

G02 

 

- 

P 

słupek 

0+348 

GMINA 

MIASTO 

WĄBRZEŹNO  

Wykaz przystanków na drodze Gminnej nr 070731C - ul. Toruńska 

Lp.  Kod miejscowości  

wg rejestru 

terytorialnego  

Nazwa 

przystanku  

(nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

Nr 

przystanku  

Lokalizacja 

przystanku  

wg kilometrażu 

drogi  

lewy             

Nazwa  

gminy   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8320



lokalizacja)  prawy 

1  0983652  Toruńska 

Wąbrzeźno 

 

G02  

 

- 

 P 

słupek 

0+025 

GMINA 

MIASTO 

WĄBRZEŹNO  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8320



 

Wykaz przystanków na drodze Gminnej nr 070702C – ul. Akacjowa 

Lp.  Kod 

miejscowości  

wg rejestru 

terytorialnego  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja)  

Nr 

przystanku  

Lokalizacja 

przystanku  

wg kilometrażu drogi  

lewy             prawy 

Nazwa  

gminy   

1  0983652             Akacjowa  

Wąbrzeźno 

 

G01  

 

- 

 

P słupek 

0+088  

GMINA 

MIASTO 

WĄBRZEŹNO  

2 0983652  Akacjowa 

Wąbrzeźno 

 

G02 

 

L słupek 

0+184 

 

- 

GMINA 

MIASTO 

WĄBRZEŹNO  

Wykaz przystanków na drodze Gminnej nr 070729C - ul. Staszica 

Lp.  Kod 

miejscowości  

wg rejestru 

terytorialnego  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja)  

Nr 

przystanku  

Lokalizacja 

przystanku  

wg kilometrażu drogi  

lewy             prawy 

Nazwa  

gminy   

1  0983652 Staszica 

       Wąbrzeźno 

 

G01 

 

- 

P słupek 

0+090 

GMINA 

MIASTO 

WĄBRZEŹNO  

2 0983652          Staszica 

       Wąbrzeźno 

 

G02 

 

L słupek 

0+130 

 

- 

GMINA 

MIASTO 

WĄBRZEŹNO  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8320



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/379/23 

Rady Miasta Wąbrzeźno 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miasto Wąbrzeźno 

§ 1. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych jest uzyskanie przez operatorów 

i przewoźników od Gminy Miasto Wąbrzeźno potwierdzenia uzgodnienia zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych. 

§ 2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych odbywa się zgodnie z poniższymi zasadami: 

1) operator lub przewoźnik jest zobowiązany do korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których 

mowa w załączniku nr 1 uchwały wyłącznie w celu realizacji przewozu osób (wsiadanie i wysiadanie 

pasażerów) oraz w sposób nie utrudniający zatrzymywania pojazdów innych operatorów lub 

przewoźników; 

2) w przypadku likwidacji lub czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku komunikacyjnego, 

przewoźnik lub operator ma prawo do korzystania z przystanków zamiennych; 

3) przewoźnik jest zobowiązany do zamieszczania rozkładu jazdy na przystankach we własnym zakresie. 

§ 3. Operator i przewoźnik zobowiązany jest do przestrzegania przepisów zawartych w ustawie (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1047 ze zm.tj. ustawa z 20.06.1997 r. Prawo o ruchu drogowym). 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8320


		2023-12-20T13:50:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




